

Redaktor i wydawca: Ant. Faszowski
Redakcja i Administracja: Białystok,
Marz. Pilsudskiego, tel. 5-211-8-8.

ECHO BIALOSTOCKIE

Ceny og...
Przed latem...
marzec 2 Sroda
Heleny Ces.
W. g. 6 m. 23
Z. g. 17 m. 13

Pat w nowej siedzibie.



W ubiegłą niedzielę odbyło się uroczyste poświęcenie nowej siedziby Polskiej Agencji Telegraficznej...

Nienotowane w historii skupienie sił morskich. Groźna defilada floty amerykańskiej. Dzisiaj generalna ofensywa Japończyków.

Tokio, 2 marca. (Tel. wł.) Prawie cała flota atlantycka Stanów Zjednoczonych otrzymała wczoraj rozkaz udania się przez Kanał Panamski na Pacyfik i koncentracji w portach wojennych...

ROKOWANIA NA ANGIELSKIM PANCERNIKU.

Szanghaj, 2 marca. (Tel. specjalny „Echa“). Rokowania japońsko-chińskie, które (oczyły się na pokładzie angielskiego pancernika...

OD SAMEGO RANA WRE RÓJ...

Szanghaj, 2 marca. (tel. specj. „Fetia“) Po calonemem przygotowaniu artyleryjskim i zrzuconiu kilku tysięcy bomb lotniczych przez eskadry japońskie...

Iy do ataku między fortem Wusung a Szanghajem na froncie 10 kilometrów. Chińczycy z poearda śmierci i nadszy czadną zaciętością bronili każdej pędzi ziemi przedludzac ciałe...

BOJKOT JAPONJI W AMERYCE.

Nowy Jork (Tel. spec. Echa). W Nowym Jorku zawiązało się stowarzyszenie mające na celu bojkot towarów japońskich.

Rozbitek.



Wyrzucony wskutek burz żaglowiec, został przez okolicznych mieszkańców częściowo rozchryany na opał.

DALSZE SUKCESY WOJSK JAPONSKICH.

Szanghaj, 2 marca. (Wł. tel.) Z głównej kwatery japońskiej generała Uedy donoszą o dalszych sukcesach Japończyków na froncie...

Niemcy podniosły stawki celne o 100 procent.

Berlin, 2 III. (Od wł. kor.) Gabinet Rzeszy uchwalił wczoraj projekt rozporządzenia podwyższający stawki celne o 100 proc. Maksymalna tarfa jest wyznaczona przeciwko państwom z którymi Niemcy nie posiadają uromowianych stosunków handlowych.

Demonstracja 6-ciu tysięcy bezrobotnych. Krwawe zaburzenia w Leningradzie. Po obu stronach są zabici i ranni.

Leningrad, 2 marca. (Tel. wł.) W dniu wczorajszym doszło do poważnych zaburzeń w Leningradzie. Przyczyną licznych krwawych zamieszek na ulicach Leningradu są...

przeprowadzane ostatnio w większych zakładach przemysłowych między innymi w słynnych zakładach Putilowskich gdzie zredukowano w ciągu kilku dni kilkanaście tysięcy robotników z powodu braku zamówień...

Antysowiecka centrala militarna.

Moskwa podejrzewa Francję.

Moskwa 2 marca. (Tel. wł.) Prasa moskiewska interesuje się żywo konferencją państw sukcesyjnych w Budapeszcie. Konferencja ta oceniana jest przez Sowiety jako próba stworzenia ententy militarnej antysowieckiej...

z udziałem Polski i Rumunii. „Izwiestia“ w tonie podnieconym twierdzą, że Francja na tej konferencji pragnie stworzyć nową Europę środkową z państw, któreby były jej wasalami.

Niespodzianka na łące.

Zasadzka na bandytów.

Świecie, 2 marca. Od dłuższego już czasu popisywali się w okolicach Michała i Nowego, jak również innych ośrodkach powiatu świeckiego, liczna i dobrze zorganizowana szajka złodziejska...

Wszystkich powyżej wymienionych osadzono w więzieniu grudziądzkim, do dyspozycji władz sądowych.

Meteorologia przepowiada mroźny marzec.

Pierwsze ocieplenie w połowie miesiąca.

Warszawa, 2 marca. Pogoda w marcu zapowiada się raczej niż, aniżeli wyżej przeciętnej średniej temperatury. Liczne opady. Pierwszy przeblysk wiosny przypuszczalnie nastąpi w połowie marca.

Koniec miesiąca przyniesie pogodę silnie zmienną lub chmurną i burzliwą. Wzrost, potem ponowny spadek temperatury. Nocne przymrozki, w dzień stopniowe ocieplanie się. Istnieje zwiększone niebezpieczeństwo powodzi, a w górach lawin.

Dolar i funt na giełdzie

Przywrotnie dolar papierowy w żądaniu 8,86, w placeniu 8,85, dolar złoty w żądaniu 9,07, w placeniu 9,05, funt angielski w żądaniu 30,85, w placeniu 30,50; rubel złoty w żądaniu 5,00, w placeniu 4,95; marka w żądaniu 2,12, w placeniu 2,11; za 100 franków francuskich, w żądaniu 30,25, w placeniu 30,00 giza.

Konflikt na Dalekim Wschodzie.

Zjazd Związku Syndykatów Rolniczych i Przemysłowców



Oddział żołnierzy angielskich, strzeżący ich dostępu do katedry międzynarodowej w Szanghaju. 2) W Warszawie obradował zjazd przedstawicieli Związku Syndykatów Rolniczych i Przemysłowców w Warszawie obradował zjazd przedstawicieli Związku Syndykatów Rolniczych i Przemysłowców...

Komunistyczna partja górnicza organizowała rozruchy na Śląsku.

Włno, 2 marca. W pogoni pospieszonym na linii Stobce - Warszawa aresztowany został agent robotników górniczych, który udawał się do Górnego Śląska. Ze znalezionych przy nim dokumentów zdolano ustalić, iż jest on specjalnym wysłannikiem Kominternu...

Znalezionych przy nim sztyrow adoleno ustalić, że rozruchy na terenie Górnego Śląska organizowała Komunistyczna Partja Górnicza, która stoi na usługach Kominternu. Z ujawnienia jeszcze bardziej sensacyjnych dokumentów, które ze względu na dobro śledztwa nie mogą być szerzej ujawnione, należy przypuszczać iż zamieszki robotnicze w Zagłębiu węglowym i zostają slikwidowane i wszelkie krwawość komunistyczne wkrótce stłumione.

Hindenburg przed wyborami.



Prezydent Rzeczypospolitej Hindenburg, któremu przed kilku laty nie udało się zapewnić stanowiska do wyborów jako czołowy kandydat socjalistów i demokratów przeciw Hitlerowi. Na zdjęciu Hindenburg w parku ze swoimi wnukami.





# Kronika miejscowa

## PO STRAJKU

### Dzisiaj urzędnicy Magistratu wracają do normalnych zajęć

Wczorajszy jednodniowy, protestacyjny strajk pracowników miejskich minął zupełnie spokojnie, a jedynie zaszkodził nie wiedzającym o strajku mieszkańcom interesantów, którzy ze zdumieniem dowiadawali się od dyżurnego woznego, że dziś nie ma urzędowania. Interesanci wychodzili z Magistratu nie pytając się nawet o jest powodem zażądania haju.

I gdyby nie grupki urzędników magistrackich, spacerujących przed gmachem i dyskutujących o celowości strajku — niktby niezauważył naj-

mniejszej zmiany w ruchliwym tempie życia codziennego, gmachu przy ul. Warszawskiej.

Urządowały normalnie: Rzeźnia Miejska, Straż Ogniowa, Opieka Społeczna, szpitale i dyżurni urzędnicy w poszczególnych wydziałach.

Dyżurował również, na zmianie z ławnikami p. prezydent Hermanowski.

Dzisiaj, praca potoczy się trybem normalnym, a pracownicy niektórych wydziałów jak Finansowego, mocno będą się pościć, aby nadrobić zaległości straconego dnia.

## O ULGI dla DROBNYCH ROLNIKÓW

W związku z mającym nastąpić zatwierdzeniem budżetów gminnych i miast wydziałowych na rok 1934/35 przez Urząd Wojewódzki w Białymstoku, Zarząd Związku Drobnych Rolników na Województwo Białostockie

wystąpił z prośbą do Pana Wojewody Białostockiego w sprawie obniżenia opłat wwozowych i wpuści inwentarza na targowice miejskie, oraz świadectw pochodzenia takowego.

## REWIZJA KSIĘGOWOŚCI w CECHACH

W najbliższych dniach władze administracyjne przeprowadzą rewizję księgowości w poszczególnych cechach rzemieślniczych, w celu sprawdzenia czy księgowość prowadzona jest w myśl obowiązujących przepisów Ministerstwa Handlu i Przemysłu.

## WYCIEZKA „RYCERZY KSIĘŻYCA” na zakazany teren

Prawdopodobnie obecny kryzys dał się we znaki również złodziejom gdyż jak widać z ostatnich wyroków, zdecydowali się oni na „roboty” w tak niebezpiecznym dla nich miejscu, jakim jest królestwo p. Pięro. Otóż w dniu 1 bm. nieznaną sprawcy ukradli za pomocą włamania się do składowi przy telegrafie kolejowym różne narzędzia na sumę 107 zł, zaś przy ul. Kolejowej 10, po zdjęciu drzwi z zawias w mieszkaniu p. Karpińskiej 250 zł gotówki i biżuterię na sumę 230 zł. Niewątpliwie iż sprawcy tej zachwalej kradzieży na terytorium p. Pięro zostaną w krótkim czasie wykryci, gdyż takowy napawo nie spoczniesz. pólki p. amatorów noc-

nej „roboty” nie osadzi w takim miejscu, gdzie będą mogli spokojnie przeoczekać obecny kryzys w ich „przemysle”.

## Wieczór dyskusyjny

Kola Przyjaciół Literatury i Sztuki

W dniu dzisiejszym o godz. 20:45 w lokalu „Ognisko” Państw. Seminarium Naukowo-Technicznego przy ul. Mickiewicza 2, odbędzie się wieczór dyskusyjny, urządzone staraniem Kola Przyjaciół Literatury i Sztuki w Białymstoku, na którym p. Nela Samotyńska wygłosi odczyt p. t. „Polskie Malarstwo Współczesne”.

## KASA CHORYCH w BIAŁYMSTOKU.

### OGŁOSZENIE

Kasa Chorych w Białymstoku podaje do wiadomości, że w związku z reorganizacją Kas Chorych P. Minister Pracy i Opieki Społecznej nadał w dniu 31 grudnia 1931 r. reorganizowanej Kasie Chorych w Białymstoku nowy statut Kasy. Kasy Chorych w Wołkowysku, Hajnówce i Wysokiem-Mazowieckiem zostały zlikwidowane i przestały istnieć i działać od dnia 1 stycznia 1932 r. jako samodzielne Kasy Powiatowe.

Siedziba zreorganizowanej Kasy Chorych w Białymstoku mieści się przy ul. Warszawskiej 21.

Siedziby Oddziałów Kas Chorych na terenie zreorganizowanej Kasy znajdują się w następujących miejscowościach:

- w m. Białymstoku:** Przychodnia przy ul. Ś. to Jankowskiej 9, Przychodnia przy ul. Ś. go Rocha 3, Przychodnia dziecięca przy ul. Warszawskiej 21, Apteka Kasy przy ul. Sienkiewicza 23, Pogotowie Ratunkowe od godz. 7 do 23 przy ul. Ś. to Jankowskiej 9 — tel. 4-41, — od godz. 23 do 7 rano — Lines-Hacedek przy ul. Różańskiej 3 tel. 5-03.
- w powiecie Białostockim:** Czarna-Wieś, Knyszyn, Gródek, Supraśl, Michałowo, Dobryńsk, Wasilków, Zabłudów, Chorzeż, Goniądz, Jasionówka, Osowiec, Starosielce, Trzcianne.
- w powiecie Wysoko-Mazowieckim:** Wysokie-Mazowieckie, Lapy, Ciechanowiec, Tykocin, Sokoly, Czyżew.
- w powiecie Wołkowyskim:** Wołkowysk, Swisłocz, Ros, Zelwa, Porozów.
- w powiecie Bielskim:** Hajnówka, Bielsk, Białowieża, Siemiatycze, Bransk, Nurzec, Orla, Drohiczyń, Narewka.

Wobec powyższego, stosownie do likwidacyjnych rozporządzeń P. Ministra Pracy i Opieki Społecznej, — tak pracodawcy, jak i ubezpieczeni na całym powyższym obszarze mają od dnia 1 stycznia r. b. w stosunku do Kasy zreorganizowanej te same prawa i obowiązki, jakie mieli w stosunku do dawnych Kas zlikwidowanych.

Pracodawcy winni wnieść wszystkie zaległe i bieżące składki do zreorganizowanej Kasy Chorych, a w stosunku do ubezpieczonych Kasa zreorganizowana przejęła wszystkie obowiązki Kas zlikwidowanych.

Na okres przejściowy w 1932 r. — pracodawcy płacić będą składki w takiej samej wysokości i według takich grup zarobkowych, jakie obowiązowały w dawnym okręgu każdej z Kas zlikwidowanych, — ubezpieczonym zaś przysługują świadczenia w takim rozmiarze i przez taki przeciąg czasu, — jakie obowiązowały w dawnym okręgu każdej z Kas zlikwidowanych.

Zmiana statutu zreorganizowanej Kasy Chorych dotyczy jej ustroju wewnętrznego, — przyczem statut wprowadza na miejsce dawnej Rady, Radę Zarządzającą, składającą się z 12 członków, jako organ ustawodawczy, a funkcję dawnego Zarządu przelewa w zasadzie na Dyrekcję Kasy Chorych, jako organ wykonawczy.

Orzekanie we wszystkich sprawach, wynikających ze stosunku ubezpieczeniowego jak np. obowiązek płacenia i wysokość składek, jak również przyznawanie świadczeń i t. p. — należy obecnie zasądzić do Dyrektora Kasy Chorych.

Komisarz Zarządzający: (—) ST. RAWSKI.

Redaktor i wydawca: Antoni Feranowski.

# Magistrat zaopatruje miasto w mięso

## w dostatecznej ilości

Pomimo trwającego w dalszym ciągu strajku rzeźników, w dniu wczorajszym w mieście można było kupić po cenach normalnych cieleciny, którą sprowadził Magistrat w dostatecznej ilości za Starosielce.

Dzisiaj Rzeźnia Miejska i Tanis Jatką zaopatrzone zostaną również w wulowinę, która będzie sprzedawana

po cenach cenikowych. Pa niedużych próbach zdobyć mięsa w Grodnie — Magistrat podjął starania w okolicach Biłogostu i zapewnili sobie dostawę bydła w dostatecznej ilości.

Sfery Magistrackie uważają, że strajk rzeźników, musi się zakończyć, albowiem żądania ich o obniżenie

ony za ubój są niedopracowane. Najlepszym dowodem, że strajk niema istotnych podstaw, jest fakt że niektórzy drobni handlarze mięsem, pomimo zamknięcia strażaków w o-bawie przed terrorem rzeźników — dostarczają mięso stałym klientom bezpośrednio do domów.

## Przewidywana pogoda w marcu

Według przepowiedni znanego astronomo- i meteorologa p. A. Prengla, pogoda w marcu będzie miała przebieg następujący:

Tendencja ogólna: Stosunkowo zimny i mroźny miesiąc, raczej niejednorodny wyżej przeciętnej średniej temperatury. Liczne opady. Pierwszy przebieg wiosny przypuszczalnie nastąpi w połowie mar. a.

Od 1 — 10, Zmienne pogoda i przelotne opady — śnieg, krupy lub deszcz — większe w połowie dekady i przez jej ostatnie dwa dni. Ogółem

zimno i mroźno. Wzrost temperatury około 6 marca przy aurze burzliwej

Od 10 — 20 Chmurna lub mglisto- i zimno z opadami. Pożem nastąpi rozpozodzenie i ocieplenie w dzień. Nocą przymrozki. W końcu dekady spadek temperatury, wzrost zachmurzenia i większa skłonność do opadów.

Od 20 — 31 Pierwsza połowa pogoda silnie zmienna lub chmurna i burzliwa. Wzrost, pozem ponowny spadek temperatury. Nocne przymrozki, w dzień stopniowe ocieplanie się.

## Wszystkie przedsiębiorstwa przemysłowe i handlowe

### muszą sporządzać wykazy młodocianych

W Dz. Ust. Nr. 8 ukezało się Rozporządzenie Min. Pracy i Opieki Społecznej o wykazach i spisach młodocianych. Spisy winni być sporządzone według ustalonego wzoru i obejmować wszystkich młodocianych w wieku od 16 do 18 lat, znajdujących się w zakładach pracy na podstawie „umowy o pracę” lub „umowy o naukę”, lub „Przem.-Handl. zwraca uwagę sfer gos-

podarczych, że niewykonanie przepisów powyższego rozporządzenia, które wchodzi w życie z dniem 6 marca b. r., — pociąga za sobą wysokie sankcje karne, a mianowicie grzywnę od 200 zł. do 1000 zł. lub. areszt do 3 miesięcy, a w razie powtórzenia przekroczenia bezwzględny areszt od 2 tygodni do 3 miesięcy.

# CZY BOKS JEST SPORTEM LIST OTWARTY

Otrzymujemy następujący list: „W numerze z dnia 28 lutego w „Reflektorze”, ukazał się artykuł p. t. „Cham Triumfator”, szkalujący boksa, zaprzeczający mu wszelkie cechy sportu.

Jako bokser i zawodnik czuję się w obowiązku odpowiedzieć na tego rodzaju napaść. Autor wspomnianego artykułu nazywa bokserów „chamami” i degeneratami, na twarzach których widoczne są zbrodnicze instynkty, publiczność uczęszcza- jąca na mecze bokserskie, stoi — według autora na tym samym poziomie moralnym.

Gdyby się rzeczy tak miały, był by to znak niemiły, że ludzkość degeneruje się, albowiem hoks rozwija się z każdym dniem żywiłową, na mecze bokserskie przycho- dzą tłumy publiczności, i niema o-becnia państwa, w którymby pięści- ciarstwo nie było postawione w rzę- dów najpodważliwszych sportów i nawet jest uważane za sport najbar- dziej umoralniający.

Czytby dla oglądania krwawego widowiska „bijących się chamów” widywało się w Ameryce 100.000 wid- zów. Że tak nie jest, świadczy naj- lepiej fakt że boks jest popierany i szalony przez Państwowy Urząd W. P. i P. W. jako sport powiększa- jący wartość życiową młodzieży, i jako środek najskuteczniejszy do za- jęcia przez Naród Polski, pierwszo- rzędnego stanowiska międzyzaro- dowego.

Co do zarzutu, że publiczność jest również zdegenerowana, odpow- iem tem, że widzieliśmy na widow- ni przedstawicieli władz państwo- wych i inteligencji, a śmieć wątpię czy autor i tych uważa za degenera- tów. Autor przeczy zresztą sam sobie gdyż nazywa nas demoralizami Tu- ney'ami i Dempsey'ami!

Jesteśmy mu szczerze zobowią- zani za tę nazwę, gdyż jak wiadomo, Tuney jest człowiekiem wykształ- conym i inteligentnym, który pomimo tego, że jest bokserem, uczył długie dysputy filozoficzne z Bernardem Shaw'em.

Mylł się autor artykułu nazywa-

jąc nas degeneratami. Nie jesteśmy ni- mi, jesteśmy młodzieżą sportową, dbającą zarówno o rozwój fizyczny jak i moralny i dlatego praktyk jest bardzo, że do rąk młodzieży sięgają rzeczy dostają się artykuły, pisanie w stylu doprawdy nie nadającym się do druku, a które świadczą dosadnie o poziomie moralnym i umysłowym tych, co się nimi posługują.

Moglibyśmy tym co zarzucają nam zdegenerowaniu odpowiedzieć jednym „prawym sierpem”, któryby na dłuższy czas wysłał ich w „krainę marzeń”, lecz nie czynimy tego, gdyż uznajemy tylko lojalną walkę ujętą w przepisy sportowe, w których przeciwnik nie jest wrogiem, lecz tylko pomocnikiem do osiągnięcia wyniku.

L. Rozenblum.

## TEATR PALACE

### Teatr Objazdowy Z. A. S. P.

Samorz. Woj. Białost. pod dyrykcją Józefa Krokowskiego i Kazimierza Opalińskiego

W Czwartek 4 marca r. b. o godz. 8.30 wiecz.

## SZCZĘŚCIE od JUTRA

Komedja w 3 aktach. Stefana Kiedrzyńskiego.

Ceny miejsc od 50 gr. do zł. 3.30.

## Wytwórnia Mebli Wycielanych

### STEFANA GABAŁY

BIAŁYSTOK

ul. Dąbrowskiego 2.

Tel. 15 92.

połącze na składzie

WSZELKIE MEBLE.

Ceny niskie.

Warunki dogodne.

## Nowootwarta restauracja

### „MARSEŁ”

Marszałka Piłsudskiego 34.

pod fachowym kierownictwem zniej ze swej amaczej i zdrowej kuchni.

## p. MANI Chandowskiej

wydałe codziennie

śniadania, obiady i kolacje

Dla amatorów codziennie świeża ryba.

Ceny przystępne — Obsługa solidna

Codziennie koncert muzyczny

## Poznaj siebie i swoją przyszłość!

### Chiromantka

WESTA

wróży z astrologii, reki i kart w różnych

sprawach życiowych, jak: miłosne, rodzinne, sądowe, handlowe i t. d.

za minimalną opłatą.

Przyjeżdż od 10 rano do 8 wieczorem.

ul. KILIŃSKIEGO 14, m. 8.

## KASA SPÓDZIELCZA PRZEMYSŁOWCÓW ŁOMŻYŃSKICH z niereg. odp.

w ŁOMŻY.

Wykonuje wszelkie operacje w zakresie bankowości wchodzącej.

Posiada również do sprzedania tania i na bardzo dogodnych warunkach:

MAJĄTEK ZIEMSKI, duży osrodek wzorowo zagospodarowa- ny, z dobrmi zabudowaniami, z domem murywanym, pietrowym, o 20 po- kojach i dużą ilością murowanych budynków gospodarczych, inwentarzem żywym i martwym, przy osrodku duże przestronne ogrody, inspektów i szkółek drzew owocowych, wzorowo prowadzonych, nadających się do wiosennej sprzedaży oraz KOLONJE w dolnej wielkości od 50 do 300 ha. Dom nadaje się na wille — pensjonat. Nadto kasa sprzedaje in- stalacje fabryki cukierków i przetworów owocowych, wszelkie przyrządy do maszynowej eksploatacji torfu oraz różne żelastwo i zsmalc na wagę.

Odległość od miasta i stacyi kolejowej 8 km. Dogodna k omu- nikacja autobusowa.

Druk. M. Prutalskiego Białystok Lipowa 16.

# Echa ze stolicy.

## Życie Warszawy w kilku wierszach.

Pierwsze bruki asfaltowe wykonano w Warszawie w roku 1867 na ulicy Długiej i na ulicy Mazowieckiej przed balacaną Krombberga. Na ulicy Długiej wykonano obok siebie 6 pasów różnych odmian asfaltu, których 5 wkrótce uległo zniszczeniu asfaltu taniego zasobowi się dobrze do roku 1927. Wprowadzenie bruków asfaltowych rozpoczęto ponownie w roku 1926 na ul. Mazowieckiej a potem od roku 1927 przedto zasadniczo program tych robót na wielką skalę. Asfalt uклада się na ulicach na których urządzenia podziemne są już ukończone. Koszkie drzewna zastępuje się asfaltem. Obecnie wykonano 258 tysięcy m kw. asfaltu w tem 50 tysięcy na przedmieściach i 203000 42 i 4 klm. bruku asfaltowego na ulicach o przeciętnej szerokości 8 metrów.

Rozwój sieci automobilistycznej miast nie może się odbywać w takim tempie, jakby tego wymagały potrzeby komunikacyjne miasta. Wskutek niedostatecznych kredytów i kapitałów, dyrekcja nie może kupić nowych samochodów a co najwazniejsze, urządzić warsztatów samochodowych. Z tego też powodu uruchamianie linii wycieczkowych w zabiegach Obecny wysiłek dyrekcji idzie w kierunku uruchomienia nowej linii autobusowej. Do której przedchodzą heads od ulicy Smolnej do Starego Miasta.

W z. m. sprzedano wody filtrowanej 2761.328 m. sz., w styczniu 1931 r. — 2844.939 m. sz. W roku 1931 sprzedano wody 27 612 571 m. sz., w roku 1930 — 28.839.513 m. sz.

Według danych dyrekcji gazowni miejskiej w r. b. zużyto gazu świetlnego 5 369 500 m. sz. W styczniu r. ob. zużycie wyniosło 5 822 800. Spadek wyniósł 7,7 proc. Dalej się zaobserwować lekka poprawa w ciągu m. lutego.

W styczniu przybyło do Warszawy za zamieszkanie 10 270 osób przenożono się z Warszawy do innych gmin 5 040 osób przenożono się z jednego miasteczka do drugiego 20 552 osoby. W tymże okresie umarło się w Warszawie 11 442 dzieci zmarło 999 osób. Zwiększenie ludności zamieszkałej wyniosło 4 764 osoby. Pozatem przybyły w styczniu na czasowy pobyt do Warszawy 12 984 osoby wyjechała czasowo 12 605 osób czasowo przebywających w Warszawie wzrosła o 165 osób Ogólne zwiększenie ludności w styczniu wyniosło 4 929 osób.

Niejednokrotnie wskazywano konieczność wybudowania w Warszawie zakładu spalania śmieci. Bez takiego zakładu wywożenia śmieci z osiedli nie będzie racjonalne. Budowa wyniesie około 40 milionów złotych. Musiało nie jest w stanie przystąpić do realizacji tego przedsięwzięcia.

# Szczegóły życia dżentelmena - włamywacza.

## Sensacyjne aresztowanie we Lwowie.

Ze Lwowa donoszą: Przed kilku miesiącami dokonano we Lwowie wielkiego włamania do kas firmy naftowej „Małopolka” przy pl. Marjańskim, gdzie łupem włamywaczy padła gotówka.

W wysokości 150 tys. zł. W wyniku dochodzeń policyjnych zdołano wpaść na trop bezpośrednich sprawców włamania, a mianowicie złodziei Smolki i Wlitzki, którzy przyznali się do włamania a nawet część pieniędzy w kwocie kilkunastu tysięcy złotych w mieszkaniu Smolki znaleźiono. Drugi sprawca Wlitzko, oprowadzał przez dwa dni polnię po rozmaitych zakamarkach Góry Stracenia i Wysokiego Zamku gdzie rzekomo ukrył część pieniędzy pochodzących z tej kradzieży, ale wszelkie poszukiwania

pozostały bez rezultatu. Już w czasie pobytu obu złodziei w więzieniu dostali się w ręce policji. Włizko, pisany w więzieniu przez Wlitzkę do żony, w którym podał on pewne informacje i wskazówki dla swego znajomego,

dr. Jana Gaćka, właściciela brzozy w Zbiczce, znającego ondtis działacza ludowego, który w związku z oszustwem na szkole barona Ponińskiego przy kuźnicy wlił przy ul. Walekiej został prawomocnym wyrokiem sądu skazany na 8 miesięcy więzienia. W ostatnich latach policja niejednokrotnie miała możliwość zaob-

serwować, że dr. Gaćka pozostaje w żywym kontakcie z kasjarzami jak np. ze znanym kasjarzem Wasylikiem. W swoim czasie nawet dr. Gaćka został przyzwany jako podejrzany o współudział we włamaniu dokonanej przez Wasylika i towarzyszy, ale dla braku dowodów został po paru dniach zwolniony.

Policja po zainformowaniu się z treścią listu Wlitzki bliżej zajęła się osobą dr. Gaćki i o spozostaniach swoich, w wysokim stopniu go kompromitujących, zawiadomiła sądowno śledczego, prowadzącego śledztwo w sprawie włamania do „Małopolki”.

W wyniku dochodzeń policyjnych, które przyniosły światło na Gaćkę jako na uczestnika włamania do „Małopolki” sędzia śledczy wydał nakaz aresztowania go.

Tymczasem Gaćka, czując że pali mu się grunt pod nogami, zbiegł ze swym w niewiadomym kierunku. Rozpoznano za nim listy Goćki i dopiero teraz udało się go na skutek tych listów przyzwany w Lwów i o zamknięciu policji zawiadomiła telefonicznie władze sądowe we Lwowie.

Natychmiast po aresztowaniu widać, że aresztowaniu Gaćki przyniesiono rewizję w jego mieszkaniu. Właściciel małego kamieniczka w formie listów i rozmaitych zapisków

# Hak nie wytrzymał ciężaru wisielca.

## Uparty desperat.

Wykryto w hotelu „Boulevard” przy ul. Grodzieckiej 53, nowy wypadek samobójstwa młodego chłopca. Widać, że w ostatnich czasach zapanowała jakaś psychoza samobójstwa u młodych ludzi i to z powodów bliższych.

W środy wieczorem zajął pokój w hotelu „Boulevard” 25-letni Marjan Lis z Krzywczyna pod Lwowem, z zawodu stolarz. Prawdopodobnie dopiero wczoraj rano powziął on zamiar pozbawienia się życia przez powieszenie i w tym celu zainstalował na haku od lampy, poczem wyżywszy się w pićciu, odciął z pazurami kciukiem Tymbaczem hak nie wytrzymał ciężaru i wyrwał się z sufitu, desperat rzucając się na ziemię.

To niepowodzenie bynajmniej nie spowodowało, aby desperat przestał być takim.

szło desperata, albowiem natychmiast z przedziarła zrobił nowy pętlę którą tym razem zawiesił na drzewach i już koniecznie popełnił samobójstwo.

Samobójstwo spostrzeżono przez służbę hotelową dopiero o godz. 3ej po południu. Denat porzucił na stole list, w którym wyjaśnił, że pragnął rozpamiętać kroki bycia niemieckim żołnierzem. W szczepności denat nie mógł się pogodzić z ojcem, który nie dawał mu żadnych pieniędzy. Przed tego listu znaleziono w pokoiu pustą flaszkę od wódki.

o samobójstwie służba hotelowa zawiadomiła władze policyjne, które przybyły na miejsce i wdrożyły dochodzenia. Lekkarz dzielnicy stwierdził śmierć z powodu uduszenia się i polecił zwłoki odwieźć do Instytutu medycyny sądowej.

# Wybuch granatu na jeziorze.

## Odkamki zranili trzech parobków.

Z Wilna donoszą: Na jeziorze Boki kilka parobków wyrabalo przerebilo i granatami głuszyło ryby. W czasie takiego polowu ryb nagle nastąpił nieszezyjny wypadek. Jedemu z granatów jak fatalnie eksplodował, iż odkamki jego zostali ciężko porażeni: 3 parobcy: 23-letni Piotr Rozowicz ze wsi Wiśniolki gminy Iżewski, 20-letni Kazimierz Cukiel ze wsi Urwisy Przelazec, gminy Wiśniolki i Adam Łabaniec ze wsi Guzdy gminy Wiśniolki.

Piotr Rozowicz przed przybyciem pomoc lekarskiej zmarł. Dwaj przostali parobcy odwiezieni zostali do szpitala. Stan ich groźny.

Przeprowadzone dochodzenie celami ustalenia skąd parobcy otrzymali granaty zdolało ustalić, że granatami zmarły Rozowicz od dwóch lat przechowywał w stodole 4 granaty

# Nie szcędźcie ofiar na najbiedniejszych!

JACQUES CONSTANT.

## Chińczyk.

Edward wpał jak zawierucha do pokoju hotelu „des Cimes”, gdzie matka jego, m. Letxier, ubierała się do obiadu.

— Czy wiesz mamo, — zawałał, — że narazicie zrobienie wielkie postępy w sztuce narciarskiej? Anita pochwiliła minę dziś.

Anita Sundström była młoda Szwedka, mistrzynią wszelkich sportów zimowych a ponadto bezwzględna wladczyni wszelkich serc męskich w tej wiosce alpejskiej. Pochwiała z jej ust stad przbrzelała znaczenia wyroczni.

— Tak jest, mamo, — oclazł Edward, — Powiedziała, „Chińczyk” naprawdę staje się asem.

P. Letxier zmarszczyła czoło.

— Dlaczego używa tego śmieszniego przezwiska?

Edward spojrzał w lustro:

— Utrzymuje — rzekł — że mam typ monachijski. Trudno temu zarzucić: mam skośne oczy, spłaszczone nos, a cera moja również odpowiada moim waskim nowelkom. W kogoż to nowościcia nie jestem podobny do ciebie. I nie jestem podobny do oca jak sądzić mogę z tego fotografa! bo nie widziałam go przecież nigdy skoro zmarł przed moim przyjsciem na świat. Czyż bym miał takich Chińczyków wśród przodków?

Pani Letxier w milczeniu wruszyła ramionami. Słowa Edwarda nie wywoływały żadnego uśmiechu na twarzy jej, pięknie jeszcze pomimo minionej czterdziestki. Zmieniła temat rozmowy jakby sprawiał jej przykrość.

Edward wyszedł do swego pokoju i po chwili powrócił, starannie uczesany, w smokineu, jaśniał młodocia, a jego egzotyczny wywiad dodawał mu nieokreślonego uroku.

P. Letxier, która kochała go bardzo, tym razem powitała go uśmiechem:

— I znówu chcesz przetańczyć dzisiejsza noc?

— O, nie. Mam zamiar noćnożyć się wczesnie! — Jutro o siódmej z rana wybieram się na wycieczkę.

— Na jaką wycieczkę? — zapytała go matka, zdziwiona. — Dokąd nie o tem nie mówilisz?

— Idźmy na „Monte Verte” — Dimier Lesparre i ja. Ach! ośdziałe jeszcze ten Austrak — Blumenthal i dwaj jego przyjaciele.

— Ten sam, z którym dzis po południu miałeś przwkr dyskusię?

— Już wiesz o tem?

— Wiadomo ci wszakże, że wszelkie mlutki rozchodza się tutaj szybko wśród nielecznych gości. A tym razem chłodzić musialo o coś poważniejszego podniewać — jak doniesiono mi — spoliczkowałeś tego... Blumenthala. Czy jest to zgodne z prawdą?

Edward zarumieniał się i pochylił czoło.

— A zatem nie jest możliwe, — ciałeła matka, — żebyś mógł z nim wy-

brać się na wspólną wycieczkę Edwardzie, coś ukrzywasz przede mną! Powiedz mi prawdę.

Nagle to do ostateczności przez matkę, Edward wzniął wkońcu głowę i rzekł o coś znowu innego jak wycieczka: — o pojedynku na szabli z Austrakiem, który nie strawił noćnożki. Komendant Dimier, który dostarczał broń i przyjaciel jego, Lesparre, byli jego sekundantami.

— Ale ja nie chce, żebyś się noćnożkował! — zawałała zrozuzniona matka, — zobacz się z m. Dimier, poproszę żeby to wszystko ułożył.

— Mamo, b'awam cie, — szepnął Edward, — lenie! bodzie, jeżeli nie wtrąć się sie do tej sprawy.

— Ale skąd wyukała ta sprzeżka? — Ten Blumenthal także nazywał mnie „Chińczykiem”.

— Tak przewała cłobie Anita i nie uwazała tego za rzecz obraźliwą.

— Ale on do tego epitetu ddał wyważenie, które jest obraza dla nas obojha.

Pani Letxier zb'adła, i miszek, którym podurwalała twarz, zadrżał w jej ręce.

— Co powiedział? Muszę o tem wiedzieć!

— Mówił, że powerzechowność moją noćnoży i z zdrada krwi monachijska, i to dał, że jest to tem bardziej możliwe, że „matka pana przed jego urodzeniem mieszkała w Chinach”. Obelza te wygłoszł w obecności Anity i p. Dimier. Zalesł tego nie mogłem i spoliczkowa-

# Zycie ekonomiczne.

NOTOWANA ZLOTEGO ZAGRANICA (1931, Praga 117,75, Wiedeń 31, Warszawa 31)

London, (za zloty i ft. st.) bank 31:00 Praga, wpłaty na Warszawa (za 100 zlotych) 27,40 —379,40. Wiedeń zloty czeki 79,50 —89,00, bank 79,35—79,95 Zurich, zloty (za 100 zlotych) bank 57,50 Berlin, zloty (za 100 zlotych) noty wieksze 46,95—47,35 wpłaty na Warszawa 47,15—47,35 na Katowice 47,15—47,35 na Poznań 47,15—47,35. Dłanok zloty (za 100 zlotych) 57,52—57,64 telegraficzne wpłaty na Warszawa 57,53—57,64

Parыз 1500 48,65. Nowy Jork 2541 34 London, Nowy Jork 318,37, Parыз 45,59 Perlm 14,45 i pol. Montreal 304,25 Amsterdam 4,56 i pol. Włochy 67,12. Sawajaya 18. Kopenhaga

# Waluty dewizy i akcje na giełdzie warszawskiej.

## PAPIERY PROCENTOWE — NAOGÓL MOCNIEJSZE.

Dział pożyczek promiowych cechował ostatnio zmiany, przeważają jednak zwykłe: na Łódźkę wykazała na kursie 4 proc. Pożyczka in westyacyjna wykazała, bo 1,75 zł. na sztuce. 4 proc. Pożyczka Dolarowa po mienym początku straciła na koniec 50 gr. Pożyczka Budowlana na zaś po pewnych wahaniach zdołała uzyskać o 45 gr. wyżej notowanie. Bez zmiany pozostały 5 proc. Poz. Konwersyjna, 10 proc. Poz. Kolejowa oraz listy i obligacje banków państwowych 7 proc. Pożyczka Stabilizacyjna była droższa o 0,60 proc.

## PRYWATNE PAPIERY LOKACYJNE — NIEJEDNOLICIE.

Zainteresowanie dla listów zastawnych było nieco większe — uśrednienie zmienne, a cdceniem jednak cokolwiek mocniejszej, 4 proc. Listy Zast. Ziemskie Warsz. w stosunku do ostat. notowań z dn. 10 bm. były taższe o 0,25 proc., bez zmiany utrzymały się 4 i pół proc. Listy Zast. Tow. Kr. Ziemi, w W-wle oraz 5 proc. L. Z. m. Piotrkowa, 8 proc. Listy Zast. Tow. Kred. m. Warszawy po pewnych wahanach wykazała 0,50 proc. o tyle podniosły się 8 proc. Listy Zast. m. Łodzi, 10 proc. Listy Zast. m. Siedlec, chętnie nabywane, były droższe o 1 proc.

## PAPIERY PROCENTOWE

Premowa Pożyczka Budowlana ser. I 26—35,70 Premowa Pożyczka Inwestycyjna 59,75 Prem. Poz. Dolarowa, serm III 48,50—48,00 Państw. Pożyczka Konwersyjna 1924 r. 40 Pożyczka Stabilizacyjna 1927 r. 55,87—56,25—56

# Radjo-kacik

RASZYN, czwartek.

1120 Kom. m. os. W. W. St. Meteor. skaj komunikacji 11:45 Przeglad Prasy Polskiej 11:55 Światłoczas 12:05 Program na dzień dzisiejszy 12:10 Urz. Kom. Państw. Inst. Met. 12:15 (Odczyt) 12:25—14:00 XIX koncert 12:30—13:00 Muzyka lekka (dykty) 13:05 Komunikat pogodowy oraz glosa piewcowa 13:15 Komunikat L.O.P.P. 13:25 Słowniki języka polskiego 13:30 Prof. M. Mielicki 13:45 Komunikat o bud. i wybuch 13:50—14:15 Program dla młodzieży 14:20 (Odczyt) (Boris Stronin), Lektor L. Kozłowski, 14:30 Odczyt m. Kassa m. Miast Wielkiego, 14:40 i zabawa wokal. prof. W. Hutnowski 14:55—17:10 Patlogoski: wygłoszenia 17:15—17:40 „Stwo jako element literackiego piękna”, wygł. prof. St. Adamczewski 17:45—18:00 Pioski w wyk. J. Anuszewski (akt) 18:00—18:30 Recital fortep. J. Sulikowski 18:35 Rozmowa: 19:15 Szaryta poczta w wygłoszeniu — korespondencje, listy, omdy w W. L. Kozłowski 19:25 Program na dzień nast. 19:30 Wiadomości sportowe 19:35 Pioski w wyk. Hanki Ordonówny (akt) 19:45 Prasowy Dziennik Radjowy 20:00 Palstron p. Barbaryczy — a czytać leżka”, wygł. red. St. Poraj 20:15—21:25 Koncerty wokalno 21:25—22:10 Sio

KATOWICE, czwartek.

11:45 Przeglad Prasy Polskiej 11:55 Światłoczas 12:05 Program na dzień dzisiejszy 12:10 Urz. Kom. Państw. Inst. Met. 12:15 (Odczyt) 12:25—14:00 XIX koncert 12:30—13:00 Muzyka lekka (dykty) 13:05 Komunikat pogodowy oraz glosa piewcowa 13:15 Komunikat L.O.P.P. 13:25 Słowniki języka polskiego 13:30 Prof. M. Mielicki 13:45 Komunikat o bud. i wybuch 13:50—14:15 Program dla młodzieży 14:20 (Odczyt) (Boris Stronin), Lektor L. Kozłowski, 14:30 Odczyt m. Kassa m. Miast Wielkiego, 14:40 i zabawa wokal. prof. W. Hutnowski 14:55—17:10 Patlogoski: wygłoszenia 17:15—17:40 „Stwo jako element literackiego piękna”, wygł. prof. St. Adamczewski 17:45—18:00 Pioski w wyk. J. Anuszewski (akt) 18:00—18:30 Recital fortep. J. Sulikowski 18:35 Rozmowa: 19:15 Szaryta poczta w wygłoszeniu — korespondencje, listy, omdy w W. L. Kozłowski 19:25 Program na dzień nast. 19:30 Wiadomości sportowe 19:35 Pioski w wyk. Hanki Ordonówny (akt) 19:45 Prasowy Dziennik Radjowy 20:00 Palstron p. Barbaryczy — a czytać leżka”, wygł. red. St. Poraj 20:15—21:25 Koncerty wokalno 21:25—22:10 Sio

KOENIGSWUSTERHAUSEN, czwartek.

12:00 Komunikat, następnie pioski gramofonowe 13:00—13:30 Koncert z Berlina 13:35—14:00 Maria Luisa Lindemann — Pflanzenerre — Przygodny koncert w Chinach” 14:05—14:30 Koncert z Berlina 14:30—14:35 Dr. H. Traub — K. Rauch: „Uprawienia czasopism w czasie zbrojnego” 15:30—15:35 Hiszpański dla naukowców 15:35—15:40 Komunikat 15:45—16:15 Program na dzień nast. 16:20—16:30 Transmisja z Warsz. 16:30—16:35 Transmisja z Warsz. 16:35—16:40 Transmisja z Warsz. 16:40—16:45 Transmisja z Warsz. 16:45—16:50 Transmisja z Warsz. 16:50—16:55 Transmisja z Warsz. 16:55—17:00 Transmisja z Warsz. 17:00—17:05 Transmisja z Warsz. 17:05—17:10 Transmisja z Warsz. 17:10—17:15 Transmisja z Warsz. 17:15—17:20 Transmisja z Warsz. 17:20—17:25 Transmisja z Warsz. 17:25—17:30 Transmisja z Warsz. 17:30—17:35 Transmisja z Warsz. 17:35—17:40 Transmisja z Warsz. 17:40—17:45 Transmisja z Warsz. 17:45—17:50 Transmisja z Warsz. 17:50—17:55 Transmisja z Warsz. 17:55—18:00 Transmisja z Warsz. 18:00—18:05 Transmisja z Warsz. 18:05—18:10 Transmisja z Warsz. 18:10—18:15 Transmisja z Warsz. 18:15—18:20 Transmisja z Warsz. 18:20—18:25 Transmisja z Warsz. 18:25—18:30 Transmisja z Warsz. 18:30—18:35 Transmisja z Warsz. 18:35—18:40 Transmisja z Warsz. 18:40—18:45 Transmisja z Warsz. 18:45—18:50 Transmisja z Warsz. 18:50—18:55 Transmisja z Warsz. 18:55—19:00 Transmisja z Warsz. 19:00—19:05 Transmisja z Warsz. 19:05—19:10 Transmisja z Warsz. 19:10—19:15 Transmisja z Warsz. 19:15—19:20 Transmisja z Warsz. 19:20—19:25 Transmisja z Warsz. 19:25—19:30 Transmisja z Warsz. 19:30—19:35 Transmisja z Warsz. 19:35—19:40 Transmisja z Warsz. 19:40—19:45 Transmisja z Warsz. 19:45—19:50 Transmisja z Warsz. 19:50—19:55 Transmisja z Warsz. 19:55—20:00 Transmisja z Warsz. 20:00—20:05 Transmisja z Warsz. 20:05—20:10 Transmisja z Warsz. 20:10—20:15 Transmisja z Warsz. 20:15—20:20 Transmisja z Warsz. 20:20—20:25 Transmisja z Warsz. 20:25—20:30 Transmisja z Warsz. 20:30—20:35 Transmisja z Warsz. 20:35—20:40 Transmisja z Warsz. 20:40—20:45 Transmisja z Warsz. 20:45—20:50 Transmisja z Warsz. 20:50—20:55 Transmisja z Warsz. 20:55—21:00 Transmisja z Warsz. 21:00—21:05 Transmisja z Warsz. 21:05—21:10 Transmisja z Warsz. 21:10—21:15 Transmisja z Warsz. 21:15—21:20 Transmisja z Warsz. 21:20—21:25 Transmisja z Warsz. 21:25—21:30 Transmisja z Warsz. 21:30—21:35 Transmisja z Warsz. 21:35—21:40 Transmisja z Warsz. 21:40—21:45 Transmisja z Warsz. 21:45—21:50 Transmisja z Warsz. 21:50—21:55 Transmisja z Warsz. 21:55—22:00 Transmisja z Warsz. 22:00—22:05 Transmisja z Warsz. 22:05—22:10 Transmisja z Warsz. 22:10—22:15 Transmisja z Warsz. 22:15—22:20 Transmisja z Warsz. 22:20—22:25 Transmisja z Warsz. 22:25—22:30 Transmisja z Warsz. 22:30—22:35 Transmisja z Warsz. 22:35—22:40 Transmisja z Warsz. 22:40—22:45 Transmisja z Warsz. 22:45—22:50 Transmisja z Warsz. 22:50—22:55 Transmisja z Warsz. 22:55—23:00 Transmisja z Warsz. 23:00—23:05 Transmisja z Warsz. 23:05—23:10 Transmisja z Warsz. 23:10—23:15 Transmisja z Warsz. 23:15—23:20 Transmisja z Warsz. 23:20—23:25 Transmisja z Warsz. 23:25—23:30 Transmisja z Warsz. 23:30—23:35 Transmisja z Warsz. 23:35—23:40 Transmisja z Warsz. 23:40—23:45 Transmisja z Warsz. 23:45—23:50 Transmisja z Warsz. 23:50—23:55 Transmisja z Warsz. 23:55—24:00 Transmisja z Warsz. 24:00—24:05 Transmisja z Warsz. 24:05—24:10 Transmisja z Warsz. 24:10—24:15 Transmisja z Warsz. 24:15—24:20 Transmisja z Warsz. 24:20—24:25 Transmisja z Warsz. 24:25—24:30 Transmisja z Warsz. 24:30—24:35 Transmisja z Warsz. 24:35—24:40 Transmisja z Warsz. 24:40—24:45 Transmisja z Warsz. 24:45—24:50 Transmisja z Warsz. 24:50—24:55 Transmisja z Warsz. 24:55—25:00 Transmisja z Warsz. 25:00—25:05 Transmisja z Warsz. 25:05—25:10 Transmisja z Warsz. 25:10—25:15 Transmisja z Warsz. 25:15—25:20 Transmisja z Warsz. 25:20—25:25 Transmisja z Warsz. 25:25—25:30 Transmisja z Warsz. 25:30—25:35 Transmisja z Warsz. 25:35—25:40 Transmisja z Warsz. 25:40—25:45 Transmisja z Warsz. 25:45—25:50 Transmisja z Warsz. 25:50—25:55 Transmisja z Warsz. 25:55—26:00 Transmisja z Warsz. 26:00—26:05 Transmisja z Warsz. 26:05—26:10 Transmisja z Warsz. 26:10—26:15 Transmisja z Warsz. 26:15—26:20 Transmisja z Warsz. 26:20—26:25 Transmisja z Warsz. 26:25—26:30 Transmisja z Warsz. 26:30—26:35 Transmisja z Warsz. 26:35—26:40 Transmisja z Warsz. 26:40—26:45 Transmisja z Warsz. 26:45—26:50 Transmisja z Warsz. 26:50—26:55 Transmisja z Warsz. 26:55—27:00 Transmisja z Warsz. 27:00—27:05 Transmisja z Warsz. 27:05—27:10 Transmisja z Warsz. 27:10—27:15 Transmisja z Warsz. 27:15—27:20 Transmisja z Warsz. 27:20—27:25 Transmisja z Warsz. 27:25—27:30 Transmisja z Warsz. 27:30—27:35 Transmisja z Warsz. 27:35—27:40 Transmisja z Warsz. 27:40—27:45 Transmisja z Warsz. 27:45—27:50 Transmisja z Warsz. 27:50—27:55 Transmisja z Warsz. 27:55—28:00 Transmisja z Warsz. 28:00—28:05 Transmisja z Warsz. 28:05—28:10 Transmisja z Warsz. 28:10—28:15 Transmisja z Warsz. 28:15—28:20 Transmisja z Warsz. 28:20—28:25 Transmisja z Warsz. 28:25—28:30 Transmisja z Warsz. 28:30—28:35 Transmisja z Warsz. 28:35—28:40 Transmisja z Warsz. 28:40—28:45 Transmisja z Warsz. 28:45—28:50 Transmisja z Warsz. 28:50—28:55 Transmisja z Warsz. 28:55—29:00 Transmisja z Warsz. 29:00—29:05 Transmisja z Warsz. 29:05—29:10 Transmisja z Warsz. 29:10—29:15 Transmisja z Warsz. 29:15—29:20 Transmisja z Warsz. 29:20—29:25 Transmisja z Warsz. 29:25—29:30 Transmisja z Warsz. 29:30—29:35 Transmisja z Warsz. 29:35—29:40 Transmisja z Warsz. 29:40—29:45 Transmisja z Warsz. 29:45—29:50 Transmisja z Warsz. 29:50—29:55 Transmisja z Warsz. 29:55—30:00 Transmisja z Warsz. 30:00—30:05 Transmisja z Warsz. 30:05—30:10 Transmisja z Warsz. 30:10—30:15 Transmisja z Warsz. 30:15—30:20 Transmisja z Warsz. 30:20—30:25 Transmisja z Warsz. 30:25—30:30 Transmisja z Warsz. 30:30—30:35 Transmisja z Warsz. 30:35—30:40 Transmisja z Warsz. 30:40—30:45 Transmisja z Warsz. 30:45—30:50 Transmisja z Warsz. 30:50—30:55 Transmisja z Warsz. 30:55—31:00 Transmisja z Warsz. 31:00—31:05 Transmisja z Warsz. 31:05—31:10 Transmisja z Warsz. 31:10—31:15 Transmisja z Warsz. 31:15—31:20 Transmisja z Warsz. 31:20—31:25 Transmisja z Warsz. 31:25—31:30 Transmisja z Warsz. 31:30—31:35 Transmisja z Warsz. 31:35—31:40 Transmisja z Warsz. 31:40—31:45 Transmisja z Warsz. 31:45—31:50 Transmisja z Warsz. 31:50—31:55 Transmisja z Warsz. 31:55—32:00 Transmisja z Warsz. 32:00—32:05 Transmisja z Warsz. 32:05—32:10 Transmisja z Warsz. 32:10—32:15 Transmisja z Warsz. 32:15—32:20 Transmisja z Warsz. 32:20—32:25 Transmisja z Warsz. 32:25—32:30 Transmisja z Warsz. 32:30—32:35 Transmisja z Warsz. 32:35—32:40 Transmisja z Warsz. 32:40—32:45 Transmisja z Warsz. 32:45—32:50 Transmisja z Warsz. 32:50—32:55 Transmisja z Warsz. 32:55—33:00 Transmisja z Warsz. 33:00—33:05 Transmisja z Warsz. 33:05—33:10 Transmisja z Warsz. 33:10—33:15 Transmisja z Warsz. 33:15—33:20 Transmisja z Warsz. 33:20—33:25 Transmisja z Warsz. 33:25—33:30 Transmisja z Warsz. 33:30—33:35 Transmisja z Warsz. 33:35—33:40 Transmisja z Warsz. 33:40—33:45 Transmisja z Warsz. 33:45—33:50 Transmisja z Warsz. 33:50—33:55 Transmisja z Warsz. 33:55—34:00 Transmisja z Warsz. 34:00—34:05 Transmisja z Warsz. 34:05—34:10 Transmisja z Warsz. 34:10—34:15 Transmisja z Warsz. 34:15—34:20 Transmisja z Warsz. 34:20—34:25 Transmisja z Warsz. 34:25—34:30 Transmisja z Warsz. 34:30—34:35 Transmisja z Warsz. 34:35—34:40 Transmisja z Warsz. 34:40—34:45 Transmisja z Warsz. 34:45—34:50 Transmisja z Warsz. 34:50—34:55 Transmisja z Warsz. 34:55—35:00 Transmisja z Warsz. 35:00—35:05 Transmisja z Warsz. 35:05—35:10 Transmisja z Warsz. 35:10—35:15 Transmisja z Warsz. 35:15—35:20 Transmisja z Warsz. 35:20—35:25 Transmisja z Warsz. 35:25—35:30 Transmisja z Warsz. 35:30—35:35 Transmisja z Warsz. 35:35—35:40 Transmisja z Warsz. 35:40—35:45 Transmisja z Warsz. 35:45—35:50 Transmisja z Warsz. 35:50—35:55 Transmisja z Warsz. 35:55—36:00 Transmisja z Warsz. 36:00—36:05 Transmisja z Warsz. 36:05—36:10 Transmisja z Warsz. 36:10—36:15 Transmisja z Warsz. 36:15—36:20 Transmisja z Warsz. 36:20—36:25 Transmisja z Warsz. 36:25—36:30 Transmisja z Warsz. 36:30—36:35 Transmisja z Warsz. 36:35—36:40 Transmisja z Warsz. 36:40—36:45 Transmisja z Warsz. 36:45—36:50 Transmisja z Warsz. 36:50—36:55 Transmisja z Warsz. 36:55—37:00 Transmisja z Warsz. 37:00—37:05 Transmisja z Warsz. 37:05—37:10 Transmisja z Warsz. 37:10—37:15 Transmisja z Warsz. 37:15—37:20 Transmisja z Warsz. 37:20—37:25 Transmisja z Warsz. 37:25—37:30 Transmisja z Warsz. 37:30—37:35 Transmisja z Warsz. 37:35—37:40 Transmisja z Warsz. 37:40—37:45 Transmisja z Warsz. 37:45—37:50 Transmisja z Warsz. 37:50—37:55 Transmisja z Warsz. 37:55—38:00 Transmisja z Warsz. 38:00—38:05 Transmisja z Warsz. 38:05—38:10 Transmisja z Warsz. 38:10—38:15 Transmisja z Warsz. 38:15—38:20 Transmisja z Warsz. 38:20—38:25 Transmisja z Warsz. 38:25—38:30 Transmisja z Warsz. 38:30—38:35 Transmisja z Warsz. 38:35—38

